	Комитет финансов
администрации Волосовского
муниципального района
Ленинградской области

188410, Ленинградская область, 
г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,
телефоны (81373) 21-350, 21-839
факс (81373) 23-383
e-mail: kfvolosovo@rambler.ru 

 П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]    _17 июля 2017 г.__ №  _22__
 

	
	


О внесении изменений в Приказ № 78 от 
30.12.2016 «Об  утверждении  кодов  субсидий,
 предоставляемых  бюджетным учреждениям МО
 Волосовский муниципальный  район  из 
 бюджета  муниципального образования 
 Волосовский  муниципальный район  на  2017
  год (за счет средств бюджетов всех уровней)»

В  целях  контроля  за  расходованием  средств  субсидий,  предоставляемых бюджетным учреждениям МО  Волосовский  муниципальный  район  из  бюджета  муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район, приказываю: 
           1. Внести изменения в Приказ № 78 от 30.12.2016 «Об  утверждении  кодов  субсидий,  предоставляемых  бюджетным учреждениям МО  Волосовский муниципальный  район  из  бюджета  муниципального образования  Волосовский  муниципальный район  на  2017   год (за счет средств бюджетов всех уровней)»(с изменениями):
1.1 дополнить Перечень  кодов  субсидий, предоставляемых  бюджетным  учреждениям  МО  Волосовский  муниципальный  район  из  бюджета  муниципального образования  Волосовский муниципальный  район  на  2017  год (за счет средств бюджетов всех уровней) следующими пунктами:

	№ пп
	Код цели
	Наименование Код цели
	Раздел
	Подраздел
	КЦСР

	4011
	Иные межбюджетные трансферты на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области
	0701
	9190172020
	612
	146

	03100051
	Субсидии на мероприятия противодействия злоупотреблению алкоголем, наркотикам и их незаконному обороту
	0702
	0312900510
	612
	130

	03200057
	Субсидии бюджетным учреждениям образования на мероприятия по антитеррористической защищенности и безопасности образовательных учреждений
	0702
	0322800570
	612
	130

	03200058
	Субсидии бюджетным учреждениям образования на мероприятия по противопожарной безопасности образовательных учреждений
	0702
	0322800580
	612
	130

	4011
	Иные межбюджетные трансферты на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области
	0702
	9190172020
	612
	146

	42100227
	Субсидии бюджетным учреждениям на обновление содержания общего образования, создание современной образовательной среды и развития сети муниципальных общеобразовательных учреждений
	0702
	01Ш1002270
	612
	130

	4011
	Иные межбюджетные трансферты на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области
	0703
	9190172020
	612
	146

	1065
	Субсидии на организацию отдыха детей в каникулярное время
	0707
	01Л1574410
	612
	143

	00260018
	Мероприятия по формированию доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Ленинградской области
	1002
	0261300180
	612
	130

	02200011
	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия по организации и осуществлению социального обслуживания населения, в том числе граждан пожилого возраста и инвалидов, семей, имеющих детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, безнадзорных детей, детей с ограниченными возможностями, граждан без определенного места жительства и граждан, вернувшихся из мест лишения свободы, имеющих последнюю регистрацию в Волосовском муниципальном районе
	1002
	0220700110
	612
	130

	4011
	Иные межбюджетные трансферты на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области
	1002
	9190172020
	612
	146




           2. Отделу казначейского исполнения бюджета обеспечить актуальность справочников кодов субсидий в  автоматизированном комплексе «АЦК - Планирование». 
	3. Сектору  отраслевого  финансирования  отдела  бюджетной  политики  и  перспективного  планирования  присвоить  коды  субсидий  к  бюджетным  ассигнованиям  по  расходам  на  2017 год.
	4. Сектору  доходов  и  налоговой  политики  отдела  бюджетной  политики  и  перспективного  планирования довести  настоящий  приказ  до  сведения  главных  распорядителей  средств  бюджета  МО  Волосовский  муниципальный  район.
	5. Настоящий  Приказ  вступает  в  силу  со дня подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с  01  января  2017  года.
	6. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на председателя  Комитета  финансов.


	Председатель Комитета  финансов                                         Ю.А. Васечкин













